

## メンテナンス用品

### 《管理用機器》

品名	価格	型番	備考
ハンディエアレーター	47,000	771	部分的なエアレーション用（7本の1/2タイン）
インフィルトロメーター（水浸透速度計）	86,800	1000	水の浸透速度を現場で測定することが可能
ソイルテスター（大）	37,160	517-A	100mmW×200mmD ※ソイルサンプラー
ソイルテスター（中）	39,000	517-B	76mmW×152mmD ※ソイルサンプラー
スティンプメーター	18,000	540	グリーンの速さを測定
ホールカッター	25,570	504	PAR AIDE
ワイド・スタンド・マイクروسコープ	29,000	2034-20	20倍
ワイド・スタンド・マイクروسコープ	29,000	2034-40	40倍
スタンド・マイクروسコープ	16,600	2008-25	25倍
スタンド・マイクروسコープ	17,700	2008-50	50倍

### 《肥料散布機》

品名	価格	型番	備考
アキュプロ2000（回転式肥料散布機）	138,000	06900106	左右均一でムラのない散布が可能
SS-2（ドロップ式肥料散布機）	148,000	07600106	常に一定量の肥料、種子、目土の散布が可能

### 《管理資材》

品名	価格	型番	備考
寒冷斜グリーンカバー #60	ASK		
寒冷斜グリーンカバー #61	ASK		
寒冷斜グリーンカバー #64	ASK		
丸型シングルシートピン	320		
ベンネット	ASK		1.7m×330m×2巻
シード用不織布	ASK		180cm×500m

品名	価格	型番	備考
アルミグリーンカバー ダイオミラークロス 銀	ASK		
アルミグリーンカバー ダイオミラークロス 黒銀	ASK		
ウォーターベルト	57,500		20cm×50m 毛細管現象、表面張力、サイフォン現象が調和して水を吸水・排水
芝生保護 グリーンシート (アルミ)	96,000		補強系入り 10m×20m=200㎡ (任意で特注加工致します)
タフクール ホワイト #50	10,800		光合成に必要な可視光線を通し芝生に避けたい熱線 (赤外線) を制御 (50%遮光)
タフクール ホワイト #70	11,200		〃 (70%遮光)

### 《マット》

品名	価格	型番	備考
タフガード1200	17,000	930-A	15×1200×2000mm ロット10枚～ 差しピン4本付
タフガード600	8,500	930-B	15×600×2000mm ロット20枚～ 差しピン2本付
タフマット1000	13,000	940	20×1000×2000mm
タフマット500	7,000	941	20×500×2000mm
ストロングガードマット	2,850	932	575×935×2000mm 色：グリーン 出荷は12枚単位
差しピン	30	934	ストロングガードマット用
犬釘	420		

### 《ノズル》

品名	価格	型番	備考
ステンレスライト畦畔ノズル	18,000	LK-170	従来の畦畔ノズルに特殊ステンレスパイプを使用し軽量化。長時間の防除作業も疲れず、足元から遠方まで帯状に均一散布が可能

### 《耐圧ネトロンパイプ》

型番	寸法			価格	(円/m)	(円/本)	継手形状	開孔	梱包数 (本/束)
	内径 (mm)	外径 (mm)	長さ (m)						
T65	63	76	4	17,600	880	3,520	ネトロン 専用継手付	全周開孔	5
T100	94	114	4	21,120	1,760	7,040			3
T150	142	165	4	22,000	2,750	11,000			2
T200	190	216	4	15,840	3,960	15,840			1

《人工芝》

品名	価格	型番	備考
ティグラントマット	43,500	664	1800L×900W
ティホルダー	300		
デビロン630	73,000	938-630	500×500 m <sup>2</sup> 当たり4枚

《気象計器》

品名	価格	型番	備考
百葉箱	262,000	923	片屋根式大型
示差最高最低温度計	5,500	926	U字型 マグネット式
乾湿計	11,000	927	
転倒まず自記雨量計	ASK	924	7日巻
雨量計用紙	2,700		1年分 (太田計器)
自記温湿度計	ASK	925	I型 7日巻
温湿度計用紙	2,400		1年分 (太田計器)

《マーキング》

品名	価格	型番	備考
マーキングハンドル (ロング)	11,000	621	PAR AIDE 修理地線引き
マーキングハンドル (ショート)	5,800	621-A	PAR AIDE 修理地線引き
ターフマーキングペイント (白)	13,000	622	12本入 (PAR AIDE)
ターフマーキングペイント (赤)	13,000	623	12本入 (PAR AIDE)
ターフマーキングペイント (黄)	13,000	624	12本入 (PAR AIDE)

## 《土壌分析器》

品名	価格	型番	備考
新型土壌養分検定器 Dr.ソイル	ASK		現場用土壌養分検定器
pH測定器	ASK		お問い合わせ下さい
EC測定器	ASK		お問い合わせ下さい

## 《アストロターフ》

グレード	用途	素材	パイル長さ	基布材	サイズ	価格	備考
アストロジョイ	ティーグラウンド用 人工芝	特殊ポリオレフィン	65mm	PPクロス+ポリエステル	4m×25m (最小4m×5m)	19,600/㎡	充填材 ゴムチップ+特殊珪砂
カートミチ	管理道路 カート道 歩経路	特殊ポリエチレン	20mm	ポリエステルスクリム ポリエステル不織布	1m×15m	8,900/㎡ (施工費別途)	砂入れ施工 高耐久品
カートミチスペシャル	管理道路 カート道 歩経路	特殊ポリエチレン	20mm	ポリエステルスクリム ポリエステル不織布	1m×15m	9,600/㎡ (施工費別途)	砂入れ施工 高耐久品
グリーンキープ (モスグリーン)	ティーグラウンド出入口 グリーン出口 排水溝の蓋	特殊ポリエチレン	22mm		1m×5m	9,300/㎡ (施工費別途)	天然芝保護用 ステーブル別売り
グリーンキープ (ライトブラウン)	ティーグラウンド出入口 グリーン出口 バンカー砂流出防止	特殊ポリエチレン	22mm		1m×5m	9,300/㎡ (施工費別途)	天然芝保護用 ステーブル別売り バンカー砂流出防止

《管理資材 (パイプ・ドレン)》

品名	定尺	本管価格(円/本)	継手価格(円/個)	主な用途	特徴	口径
カナフレックススーパー	5m	51,000~1,344,000	10,100~120,000	高盛土の造成時の集排水等	高いひび割れ強度	φ300~φ2000
カナフレックススーパー シングルタイプ	5m	341,000~1,210,000	50,600~120,000	道路下、縦横断雨水管路	軽量のため取り扱いが容易	φ1100~φ2000
カナパイプ A型	5m	3,800~291,000	350~40,300	造成時集排水	ポリエチレン樹脂を内面平滑、外面コルゲート状に成型加工	φ75~φ1000
カナパイプ S型	5m	3,800~281,000	350~40,300	A型の曲がり部分に使用	ポリエチレン樹脂を内面平滑、外面コルゲート状に成型加工	φ75~φ1000
カナパイプ C型	5m	7,800~18,800	2,200~6,800	下水道取付管	自在に曲がり曲管は不要	φ100~φ200
カナパイプ D型	5m	96,000~291,000	20,600~45,800	造成時集排水	カナパイプA型の2倍の圧縮強度	φ600~φ1000
カナパイプ J型	5m	30,000~103,000	10,800~25,200	用排水工	高圧管で強い構造	φ300~φ600
カナパイプ センタードレン仕様	5m	3,800~62,800	350~9,800	トンネル路盤排水工	高圧管で強い構造	φ75~φ450
カナプレスト	5m	3,700~272,000	300~70,000	造成時集排水	軽量で耐圧強度が大きい、曲がり施工が可能	φ75~φ1000
カナプレスト T字			2,550~21,000			
カナプレスト 十字			3,200~28,000			
カナプレスト 45° Y字			2,100~11,000			
カナネット	5m	2,000~12,000	150~1,000	法面排水	谷部にネット状集水孔設け、開孔率が大きく目詰まりが少ない	
カナネット T字			1,600~6,200			
カナネット 十字			2,000~7,700			
カナネット 45° Y字			2,000~6,500			
カナドレン	20m	460~6,000	460~2,600	法面排水	フィルター効果に優れた不織布が土砂の流入を防ぎ水だけを通す	
カナドレン T字			1,100~5,100			
カナドレン 十字			1,300~6,400			

## 《ネオドレーンパイプ》

### ●SD（溝付有孔管）

品名	長さ	価格	
	(m)	(円/m)	(円/本)
SD-65A	4	660	2,640
SD-75A	4	940	3,760
SD-100A	4	1,200	4,800
SD-150A	4	2,010	8,040
SD-200A	4	3,390	13,560
SD-300	4	6,540	26,160
D-300	別途販売 4,650円/個		

D-300は別途販売となります。

※65φ～200φにはSKソケットが1個/本付いています。

※小口運賃は別途申し受けます。

### ●SA（無孔管）

品名	長さ	価格	
	(m)	(円/m)	(円/本)
SA-50D	4	330	1,320
SA-60D	4	420	1,680
SA-65D	4	480	1,920
SA-75D	4	640	2,560
SA-100D	4	980	3,920
SA-150D	4	1,820	7,280

※50φ～200φにはSKソケットが1個/本付いています。

※小口運賃は別途申し受けます。

### ●SC（全面有孔管）

品名	長さ	価格	
	(m)	(円/m)	(円/4m/本)
SC-50D	4 (100)	320	1,280
SC-60D	4 ( 70)	410	1,640
SC-65D	4 ( 70)	470	1,880
SC-75D	4 ( 50)	610	2,440
SC-100D	4 ( 30)	940	3,760
SC-150D	4	1,740	6,960
SC-200D	4	2,660	10,640

※50φ～200φにはSKソケットが1個/本付いています。

※50φ～100φは（ ）内の長尺物があります。

※長尺物にはソケットが1個/管、キャップ1個/管付いています。

※小口運賃は別途申し受けます。

## 《ネトロンパイプ》

### ●PDS（溝付有孔管）

品名	長さ	価格		J継手価格 (円/個)
	(m)	(円/m)	(円/本)	
PDS-50	4	590	2,360	70
PDS-65	4	750	3,000	100
PDS-75	4	940	3,760	140
PDS-100	4	1,530	6,120	200
PDS-150	4	2,210	8,840	410
PDS-200	4	3,860	15,440	560
PDS-250	4	4,970	19,880	3,200

J-250は別途販売となります。

※50φ～200φにはネトロンJ継手が1個/本付いています。

※小口運賃は別途申し受けます。

## 《ネトロンシート》

品名	巾	長さ (m)	価格 (円/m <sup>2</sup> )
	(cm)		
土留用			
Z-1	62、100、124、200	30	1,290
Z-3	62、100、124、200	30	1,290
Z-13	62、100、124、200	30	1,290
Z-20	31、62、93、124、186	30	740
Z-28	62、100、124、200	30	650
Z-30	100、200	30	980
スーパーシガラ	50、62、100、124	30	1,940

### ●PCS（全面有孔管）

品名	有効長	価格	
	(m)	(円/m)	(円/本)
PCS-50	4	450	1,800
PCS-65	4	520	2,080
PCS-75	4	750	3,000
PCS-100	4	1,030	4,120
PCS-150	4	1,870	7,480

※スリーブ加工を一端部に行っております。(継手不要)

※小口運賃は別途申し受けます。

品名	巾	長さ (m)	価格 (円/m <sup>2</sup> )
	(cm)		
敷網用			
Z-31	200	30	1,120
KZ-2-200	200	50	420